
Pronájem bytu 2+kk, 60 m2 - Sokolovská , Praha
8

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-60-m2-sokolovska-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-60-m2-sokolovska-praha-8


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 2+kk (60 m2 ) s balkonem o velikosti 10 m², který se nachází v
populární a rychle se rozvíjející lokalitě Praha - 8.
Stylový a plně zařízený byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží rezidenci Karolina Plazza. V přízemí domu se
nachází pasáž s obchodními prostory (fitness, restaurace, salon krásy, wellness, spa, kavárny, supermarket
Lidl).  Ve druhem podlaží nachází kanceláří.  Od třetího podlaží začínají  byty. Zelený vnitroblok rezidenci
umožňuje obyvatelům klidný odpočinek v centru velkoměsta. Dispozice bytu: obývací pokoj s kuchyňským
koutem, ložnice, velká předsíň, koupelna, WC zvlášť a balkon. Obývací část je slunný pokoj s kuchyňskou
linkou, vystavenými spotřebiči a veškerým nábytkem, potřebným pro život. Koupelna je vybavená vanou,
umyvadlem, a WC. Dům je vybaven výtahem. Byt se nachází ve vyhledávané lokalitě Prahy 8 - Karlín. V okolí
naleznete  vynikající  občanskou  vybavenost.  V  blízkosti  jsou  restaurace,  obchody  s  potraviny,  kavárny.
Výborná dopravní dostupnost: zastávka tramvaje Křižiková a stanice metra Křižiková (B) jsou v docházkové
vzdálenosti od bytového komplexu. K nastehováni ihned. Prohlídky jsou také možné o víkendech. Celková
cena: 21.000 Kč + 4.000 Kč poplatky 1 měsiční kauce včetně poplatků. Možnost pronájmu parkovacího stání
za 2000 Kč,- (ale není podminkou) Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením
na portály? Vyplňte, prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální nabídku nemovitostí s
podrobným popisem a  fotografiemi  na  základě  vašich  kritérií.  «Home Real  Estate»  je  to  více  než  650
spokojených klientů od roku 2014.

https://homerealestate.cz/cs


ID 30242
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Lokalita Sokolovská
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 60 m2

Město Praha
Okres Praha 8
Městská část Karlín

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-60-m2-sokolovska-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8/cast/karlin

